
Arrangør Svindinge Jagtforening 

 

 Svindinge Jagtforening …. alle er velkommen !!! 

 

… Skal du på skydeskole? - 2019 

Du har nu mulighed for at få den helt rigtige skydeundervisning  

 

Svindinge Jagtforening benytter sig af en af Danmarks absolut bedste og mest kompetente fuldtids skydeinstruktører, 

Rasmus Bjergegaard (se beskrivelse nedenfor). 

Vi får Rasmus Bjerregaard til Østfyn, således du ikke skal køre så langt for træningen. Samtidig kan vi gøre prisen særdeles 

attraktiv, når vi træner som et hold.  

På holdet vil der max være 10 elever 

 

Træningen indeholder:  

• Der tilbydes 1 dags træning på flere udvalgte dato 

• Der trænes som min. 3 timer med individuel undervisning fordelt mellem de 10 kursister. 

• Der opdeles i to hold med 5 på hvert hold. Hvert hold får som ca. 1.3/4 time instruktion  

 

Træningsdage som pt. er afsat – (der udbydes senere flere dato) 

• Mandag d.17. juni - kl. 17.30 - træningsaften med skydeinstruktør, Rasmus Bjergegaard 

• Mandag d.12. august - kl. 17.30 - træningsaften med skydeinstruktør, Rasmus Bjergegaard 

 

Skydeinstruktører: Rasmus Bjergegaard  

Pris:    475,00 kr. pr. mand excl. duer 

For samlet pris får du mulighed for instruktion af bl.a. en af Danmarks bedste instruktører. Desuden dækker vi udgifterne til 

skydevogn.  

Der skal påregnes en mindre merpris for køb af patroner og lerduer, som kan være svært at gøre op for den enkelte. 

Men regn med max. 50kr. for lerduer.  

Forhåndstilmelding til: Kristian Spodsberg 20 96 19 14 efter kl. 18.00. – så hurtig som muligt 

 
 

For spørgsmål vedr. medlemskab bedes du rette henvendelse til fmd. Kristian Spodsberg, spodsberg@svindingejagtforening.dk  

eller 20 96 19 14 efter kl. 18.00 

 

 

 

Præsentation – Rasmus Bjergegaard 

Proff. skydeinstruktør siden 2003 
Rasmus er selvstændig skydeinstruktør og uddannet 
gennem bl.a. A.P.S.I. The Association of Professional 
Shooting Instructors. Han har arbejdet professionelt 
med skydeinstruktion i Danmarks Jægerforbund fra 2003 
- 2009. 
 
Rasmus har en baggrund som Vildtforvalter og 
Herregårdsjæger og har i en årrække arbejdet som 
Skytte. 
 
Rasmus har siden 2006 repræsenteret Danmark på 
landsholdet i Compak Sporting. Han har vundet 
Danmarks-mesterskabet og titlen som årets 
sportingskytte i 2008, 2009 og 2010. 
 
Vores ønske er, at være med til, at gøre haglskydning til en fornøjelse for alle, der dyrker den 
hobby. Vi mener at alle der har dyrket haglskydning i større eller mindre omfang, vil have 
gavn af at få skydeinstruktion, hvorunder man kan tilrette teknikken og tale om hvad det vil 
sige at afgive ”det gode skud”. Vi giver jægere/skytter et værktøj til ”det gode skud” og 
dermed en klar ide om egne begrænsninger, stærke og svage sider. 
Fordi: Alle kan lære at skyde godt 

 

javascript:na_open_window('2011_09a', '2011_09a.jpg', 80, 80, 888, 666, 0, 0, 0, 0, 1)
mailto:spodsberg@svindingejagtforening.dk
http://skydeinstruktion.dk/test

